
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, 09 JU/V 2018

RES.H.N* 0 7 1 6 / i Q

EXPTE.N9 5117/18.-

VISTO:

La Res H. N- 0388/18, por la cual se aprueba el llamado a inscripción de interesados para cubrir un
(1) cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos, con dedicación semiexclusiva para la asignatura Psicología y
Aprendizaje, de la carrera de Ciencias de la Educación, Plan 2000; y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada resolución estableció como fecha de constitución y entrevista el 23-05-18 a partir
de horas 9:00;

Que el día 23 de mayo ADIUNSA decretó paro, motivo por el cual docentes de la Comisión Asesora
informan que no se presentarán por encontrarse adheridos al mismo;

Que realizada nuevamente la consulta, presta acuerdo la Comisión Asesora, para constituirse a el 14
de junio de 2018 a horas 09,00;

Que la misma cuenta con el visto bueno de Decanato de la Facultad de Humanidades;

Que es necesario emitir la correspondiente resolución para modificar fecha de constitución de
comisión asesora y entrevista, del presente concurso;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO I9.- Modificar fecha de Constitución de Comisión Asesora y Entrevista, para el llamado a
inscripción de interesados para cubrir un (1] cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos, dedicación
semiexclusiva, para la asignatura Psicología y Aprendizaje, de la carrera de Ciencias de la Educación Plan
2000, fijado por Res. H. Ng 0388/18 de acuerdo al siguiente detalle:

* CONSTITUCIÓN DE COMISIÓN ASESORA: 14 DE JUNIO DE 2018 HORAS 09,00 HS.
* ENTREVISTA: 14 DE JUNIO DE 2018 HORAS 10,00 HS

ARTICULO 2a.- NOT1FÍQUESE a los miembros del Jurado, postulantes al cargo y siga a Departamento
Docencia para la prosecución del trámite.

DD/18

- ULA CRl
SECRETARIAACAOEMICA

Facultad de Humanidades - L

J

'


